[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕТЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Светлогорск
  06.10.2015                                                                                                                  № 49-П
О созыве первой сессии депутатов

Светлогорского сельского Совета депутатов нового созыва

В соответствии с пунктом 1.2 части 1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 29, пунктом 2 статьи 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать первую сессию вновь избранного Светлогорского сельского Совета депутатов нового созыва на 12 октября 2015 года в 15 часов 00 минут по адресу:               п. Светлогорск, ул. Энергетиков, дом 15, конференц-зал.

2. На рассмотрение сессии сельского Совета депутатов вынести следующие вопросы:

2.1. Об избрании председателя Светлогорского сельского Совета депутатов;

2.2. Об избрании заместителя председателя Светлогорского сельского Совета депутатов;

2.3. Об утверждении перечня постоянных комиссий Светлогорского сельского Совета депутатов нового созыва;
2.4. Об утверждении составов постоянных комиссий Светлогорского сельского Совета депутатов нового созыва;
2.5. Об утверждении председателей постоянных комиссий Светлогорского сельского Совета депутатов нового созыва.
3. Специалисту администрации Светлогорского сельсовета (Ивиной Н.А.) оповестить депутатов Светлогорского сельского Совета депутатов нового созыва о месте, дате и времени проведения первой сессии сельского Совета депутатов нового созыва.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Светлогорский вестник».
Глава Светлогорского сельсовета

         А.К. Кришталюк